
Rada města Šlapanice

Z Á P I S  

z 84.  schůze Rady města Šlapanice,

která se konala dne 20.9.2017

od 16:00 hodin v zasedací místnost i  Městského úřadu Šlapanice

Pří tomni : Aleš Karásek,  Mgr.  Michal  Klaška,  J i ř í  Kopeček,  Ing.  Miroslav Staněk, 

Mgr. Michaela Trněná

Hosté: Ing. Bc. Mi lan Vdoleček

Číslo

bodu

Bod

Komentář

1. Zahájení a schválení programu 84. zasedání Rady města

Starostka zahájila schůzi rady města v 16:00 hodin. Pan Jiří Kopeček omluven, dostaví se na 

schůzi později.

Starostka přečetla program dle pozvánky:

č. Bod jednání /  Předkladatel ,  Přizváni

1.
Zahájení  a schválení programu 84.  zasedání  Rady města

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

2.

Žádost o smlouvu o smlouvě budoucí , Tenisový k lub Šlapanice,  z .s.

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

3.

Smlouva o dí lo "Revi ta l izace ze leně v int ravi lánu města Šlapanice I I .  -  

s ídl iště Brněnská"

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

4.

Prodej  pozemku Bedřichovická, parc. č.  370

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

5.

Nájemní smlouvy v DPS

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

6.

Rozšíření funkcional i t  personálního systému PERM3

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

Přizváni :

7.

Výběrové ř ízení  „Rekonstrukce místní  komunikace ul .  8. května,  Šlapanice“

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

Stránka 1 z 11



8. Rekonstrukce ploch – rozšíření parkoviště u hřbi tova

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

9.

Výběrové ř ízení  "Oprava komunikací u pálenice"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

10.

Výběrové ř ízení  „Dětské hř iště a park na ul .  Nerudova ve Šlapanicích“

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

11.

Smlouva o vzájemné propagaci  -  Kometa Brno

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

12.

Rozpočtové opatření č.  14/2017

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

13.

Úprava ploch t ržiš tě  ul .  Nádražní  –  Čechova Šlapanice, Dod. č.  1 SOD ev.  

č . 0225/2017

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

14.

Rekonstrukce chodníku Brněnská -  Dodatek č.  1, ev. č.  0076/2017

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

15.

Rekonstrukce vzduchotechniky sálu  ZŠ Šlapanice,  Dod.  č.1 k SOD 

0160/2017

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

16.

Výběrové ř ízení  "Oprava vstupních chodníků paneláků ul .  Švehlova"

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

17.

Nájem hmotného majetku Brněnská

Předkládá: Mgr . Michal  Klaška

Přizváni :

18.

Poj ištění  odpovědnost i  -  MP Šlapanice

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

19.

Navýšení počtu spojů tro lejbusové l inky č. 31

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Přizváni :

20.
Blok tajemníka

Předkládá: Ing. Bc.  Mi lan Vdoleček

21.
Činnost komisí

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

22.

Stránka 2 z 11



Různé

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

23.
Závěr

Předkládá: Mgr . Michaela Trněná

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Výsledek hlasování: Přijato

2. 1/84/RM/2017 Žádost o smlouvu o smlouvě budoucí, Tenisový klub Šlapanice, z.s.

Tenisový klub Šlapanice, z.s. se sídlem Jana Dvořáka 1843/120, 664 51 Šlapanice, IČO 49458159, 

žádá město Šlapanice o souhlas se stavbou vodovodní přípojky, za účelem přivedení pitné vody z 

veřejného vodovodu do nemovitosti Jana Dvořáka 1843/120 ve Šlapanicích, v pozemku města 

Šlapanice p. č. 2216/12 v k. ú. Šlapanice u Brna. Dále žádá o schválení smlouvy o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene - služebnosti ev. č. 0236/2017.

OÚRSM předkládá RM ke schválení Smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ev.č. 0236/2017 uzavíranou mezi městem Šlapanice a žadatelem.

OÚRSM navrhuje RM předloženou smlouvu schválit.

I. Rada města odkládá

rozhodnutí do doby, než žadatel předloží smluvně ujednané připojení na vodovodní řad.

II. Rada města ukládá

1. Odboru investic a správy majetku

1.1.vyzvat žadatele k předložení souhlasu s napojením na vodovodní řad.

Termín: 30.09.2017

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

3. 2/84/RM/2017 Smlouva o dílo "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice II. - 

sídliště Brněnská"

Rada města na 83. schůzi konané dne 06.09.2017 schválila vítěze výběrového řízení na projekt 

"Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice II. - sídliště Brněnská".

OÚRSM předkládá ke schválení smlouvu o dílo.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo, ev. č. 0243/2017 na akci "Revitalizace zeleně v intravilánu města Šlapanice 

II. - sídliště Brněnská"  se společností  Ekostavby Brno, a.s., U Svitavy 2, 618 00 Brno, IČO 

46974687.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

4. 3/84/RM/2017 Prodej pozemku Bedřichovická, parc. č. 370

Stránka 3 z 11



Město Šlapanice je vlastníkem pozemku parc. č. 370, orná půda, v k. ú. Šlapanice u 

Brna,   evidovaném u   Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Brno - venkov, o výměře 388 

m2 , LV 10001.

OÚRSM obdrželo žádost ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , o koupi tohoto 

pozemku, parc. č. 370, orná půda, o výměře 388 m2.

Okolní pozemky, které přímo sousedí s parcelou číslo 370 jsou v soukromém vlastnictví nebo ve 

vlastnictví žadatelky. Parcela je pro město nevyužitelná. V současné době je pozemek 

neudržovaný, porostlý vysokou trávou a náletovými keři. 

OÚRSM navrhuje RM zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 370, orná půda 388 m2, v k. ú. 

Šlapanice u Brna.

I. Rada města schvaluje

záměr na prodej pozemku parc. č. 370, orná půda, v k. ú. Šlapanice u Brna, v k. ú. Šlapanice 

u Brna, evidovaném u  Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, KP Brno venkov, o výměře 

388 m2 , LV 10001.

II. Rada města ukládá

1. Odboru investic a správy majetku

1.1.zveřejnit záměr na prodej pozemku parc. č. 370, orná půda, v k. ú. Šlapanice u Brna,   

v k. ú. Šlapanice u Brna, evidovaném u  Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 

KP Brno venkov, o výměře 388 m2 , LV 10001.

Termín: 29.09.2017

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

5. 4/84/RM/2017 Nájemní smlouvy v DPS

Paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a pan ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ v Domě s 

pečovatelskou službou, Hřbitovní 1700/12, Šlapanice, požádali o ukončení nájemního vztahu 

dohodou ke dni 30.09.2017.

Současně pan ░░░░ ░░░░ ░ žádá o přidělení bytu zvláštního určení░░░░ v Domě s 

pečovatelskou službou.

I. Rada města schvaluje

Dohodu o ukončení nájemní smlouvy DPS/80/2009 s nájemkyní paní ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ v Domě s pečovatelskou službou, Hřbitovní 1700/12, Šlapanice ke dni 30.09.2017 (ev. 

č. 0246/2017).

II. Rada města schvaluje

Dohodu o ukončení nájemní smlouvy DPS/95/2012, s nájemcem panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░ v Domě s pečovatelskou službou, Hřbitovní 1700/12, Šlapanice, ke dni 30.09.2017 

(ev. č. 0244/2017).

Stránka 4 z 11



III. Rada města schvaluje

Nájemní smlouvu (evid. č. 0245/2017) s panem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ v Domě s pečovatelskou službou ve Šlapanicích. Nájemní smlouva 

se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 01.10.2017.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

6. 5/84/RM/2017 Rozšíření funkcionalit personálního systému PERM3

Na základě požadovaného rozšíření funkcionality u stávajícího personálního systému PERM3 od 

společnosti  KVASAR s.r.o.  je předkládáno RM ke schválení poptávkové řízení  na nadstavbové 

moduly PermWeb.  V rámci poptávkového řízení budou osloveny partnerské společnosti  KVASAR 

s.r.o.

I. Rada města schvaluje

Dokumentaci poptávkového řízení pro nadstavby aplikace PERM3.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

7. 6/84/RM/2017 Výběrové řízení „Rekonstrukce místní komunikace ul. 8. května, Šlapanice“

Dne 04.09.2017 zasedala hodnotící komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Rekonstrukce místní komunikace ul. 8. května, Šlapanice“, prováděné v režimu veřejné zakázky 

malého rozsahu. Zadavateli byly k termínu předložení nabídek doručeny čtyři nabídky. Byla 

provedena kontrola úplnosti nabídek, komise provedla hodnocení a posouzení a doporučuje ke 

schválení vítězného uchazeče společnost STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5, IČO 60838744.

I. Rada města bere na vědomí

zápis z otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci „Rekonstrukce místní komunikace ul. 8. 

května, Šlapanice“.

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - společnost  STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 

198/21, 150 00 Praha 5, IČO 60838744, jako zhotovitele pro realizaci akce  „Rekonstrukce 

místní komunikace ul. 8. května, Šlapanice“.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0253/2017 na realizaci akce  „Rekonstrukce místní komunikace ul. 8. 

května, Šlapanice“, se zhotovitelem STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 5, IČO 60838744.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

8. 7/84/RM/2017 Rekonstrukce ploch – rozšíření parkoviště u hřbitova

Stránka 5 z 11



Město připravilo rekonstrukci ploch – rozšíření parkoviště u hřbitova v prostoru mezi hřištěm ZŠ a 

hřbitovem v návaznosti na stávající parkovací plochy. Jedná se o VZMR 1. kategorie. Jako 

nejvýhodnější byla vybrána nabídka Ing. Karla Bartuška, se sídlem Husova 966/18, 664 51 

Šlapanice, IČO 71825568.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0247/2017 na akci „Rekonstrukce ploch – rozšíření parkoviště u 

hřbitova“ s Ing. Karlem Bartuškem, se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, 

IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

9. 8/84/RM/2017 Výběrové řízení "Oprava komunikací u pálenice"

Dne 08.09.2017 byly vyhodnoceny nabídky výběrového řízení na akci "Obnova komunikací u 

pálenice", prováděné v režimu veřejné zakázky malého rozsahu. Zadavateli byly k termínu 

předložení nabídek doručeny tři nabídky. Byla provedena kontrola úplnosti nabídek, bylo 

provedeno hodnocení a posouzení a doporučen ke schválení vítězný uchazeč Ing. Karel Bartušek, 

DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 718255568.

I. Rada města bere na vědomí

zápis z otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci "Oprava komunikací u pálenice".

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - Ing. Karla Bartuška, DiS, se sídlem Husova 699/18, 

664 51 Šlapanice, IČO 71825568, jako zhotovitele pro akci "Oprava komunikací u pálenice".

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0242/2017 na realizaci akce "Oprava komunikací u pálenice", se 

zhotovitelem Ing. Karlem Bartuškem, DiS, se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 

71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

10. 9/84/RM/2017 Výběrové řízení „Dětské hřiště a park na ul. Nerudova ve Šlapanicích“

Dne 15.09.2017 zasedala hodnotící komise pro hodnocení nabídek výběrového řízení na akci 

„Dětské hřiště a park na ul. Nerudova ve Šlapanicích“, prováděné v režimu veřejné zakázky malého 

rozsahu. Zadavateli byly k termínu předložení nabídek doručeny tři nabídky. Byla provedena 

kontrola úplnosti nabídek, komise provedla hodnocení a posouzení a doporučuje ke schválení 

vítězného uchazeče společnost ACER Woodway, s.r.o., Karáskovo náměstí 21, 615 00 Brno, IČO 

25343467.

I. Rada města bere na vědomí

zápis z otevírání obálek a hodnocení nabídek na akci „Dětské hřiště a park na ul. Nerudova 

ve Šlapanicích“.

Stránka 6 z 11



II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - společnost  ACER Woodway, s.r.o., Karáskovo 

náměstí 21, 615 00 Brno, IČO 25343467 jako zhotovitele pro realizaci akce  „Dětské hřiště a 

park na ul. Nerudova ve Šlapanicích“.

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0259/2017 na realizaci akce  „Dětské hřiště a park na ul. Nerudova ve 

Šlapanicích“, se zhotovitelem ACER Woodway, s.r.o., Karáskovo náměstí 21, 615 00 

Brno, IČO 25343467.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

11. 10/84/RM/2017 Smlouva o vzájemné propagaci - Kometa Brno

Rada města Šlapanice na své 61. schůzi dne 23.11.2016 schválila uzavření Smlouvy o vzájemné 

propagaci s klubem KOMETA GROUP, a.s. Platnost smlouvy vyprší k 30.11.2017, proto je radě 

města předložena ke schválení nová smlouva s účinností od 01.12.2017. Účelem smlouvy je 

vzájemná propagace a reklama obou smluvních stran v rámci projektu „Jižní Morava – Království 

Komety“.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o vzájemné propagaci ev. č. 0250/2017 s klubem KOMETA GROUP, a.s., se sídlem 

Křídlovická 34, 603 00 Brno, IČO 26296195.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

12. 11/84/RM/2017 Rozpočtové opatření č. 14/2017

Rozpočtové opatření se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 216.800 Kč. 

Rozpočtovým opatřením jsou navrhovány změny rozpočtu uvedené v komentáři.

I. Rada města schvaluje

rozpočtové opatření č. 14/2017 se zvýšením celkových příjmů a celkových výdajů o 216.800 

Kč.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

13. 12/84/RM/2017 Úprava ploch tržiště ul. Nádražní – Čechova Šlapanice, Dod. č. 1 SOD ev. č. 

0225/2017

V průběhu prováděných prací na akci "Úprava ploch tržiště ul. Nádražní – Čechova Šlapanice" byly 

zjištěny zakryté konstrukce, monolitické desky o tloušťce 500 mm, kterou bylo nutno odstranit a 

nález zakryté šachty, kterou bylo nutno zabezpeči proti propadnutí ŽB deskami. Tato úprava se 

projevila v úpravě ceny o 7.784 Kč bez DPH.

OÚRSM předkládá tuto úpravu ke schválení včetně dodatku ke smlouvě.

Stránka 7 z 11



I. Rada města bere na vědomí

změnový list ZL01 k akci "Úprava ploch tržiště ul. Nádražní – Čechova Šlapanice".

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev.č. 0225/2017 s dodavatelem Ing. Karel Bartušekem, DiS, 

se sídlem Husova 18/966, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

14. 13/84/RM/2017 Rekonstrukce chodníku Brněnská - Dodatek č. 1, ev. č. 0076/2017

V průběhu prováděných prací na opravě chodníku ul. Brněnská bylo dohodnuto s dodavatelem, že 

provede úpravy vjezdů do přilehlých objektů a zaměří skutečně provedené práce, dále byla 

provedena úprava přilehlého přechodu pro chodce u zastávky trolejbusu. Tato úprava se projevila v 

úpravě ceny o 119.884 Kč bez DPH.

OÚRSM předkládá tuto úpravu ke schválení včetně dodatku ke smlouvě.

I. Rada města bere na vědomí

změnový list ZL01 k opravě chodníku ul. Brněnská.

II. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo, ev. č. 0076/2017 s dodavatelem Ing. Karel Bartušekem, DiS, 

se sídlem Husova 18/966, 664 51 Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

15. 14/84/RM/2017 Rekonstrukce vzduchotechniky sálu ZŠ Šlapanice, Dod. č. 1 k SOD 

0160/2017

Město Šlapanice objednalo smlouvou ev. č. 0160/2017 rekonstrukci vzduchotechniky v sálu ZŠ se 

společností AEF ACIMEX ELECTRONICS FULNEK s.r.o. Dodavatel požádal o úpravu termínu 

dodávky z důvodů zdržení výroby centrální jednotky, respektive jejich výměníků od další 

subdodávky. V tuto chvíli je již jejich dodávka potvrzena a dodavatel vzduchotechniky je schopen 

tuto akci realizovat do 31.10.2017, což je posun o cca 1 měsíc. Vzhledem k tomu, že náš smluvní 

partner nemohl výrobu centrálních jednotek ovlivnit, navtrhuje OÚRSM tuto jejich žádost 

akceptovat.

OÚRSM předkládá tuto úpravu termínu dodatkem ke smlouvě.

I. Rada města schvaluje

Dodatek č. 1 ke smlouvě ev. č. 0160/2017 s dodavatelem AEF ACIMEX ELECTRONICS 

FULNEK s.r.o., se sídlem Štefánikova 248, 742 58 Příbor.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

Stránka 8 z 11



16. 15/84/RM/2017 Výběrové řízení "Oprava vstupních chodníků paneláků ul. Švehlova"

Dne 19.09.2017 byly vyhodnoceny nabídky výběrového řízení na akci "Oprava vstupních chodníků 

paneláků ul. Švehlova", prováděné v režimu veřejné zakázky malého rozsahu. Zadavateli byly k 

termínu předložení nabídek doručeny tři nabídky a vyhodnocen jako vítězný uchazeč Ing. Karel 

Bartušek, DiS., se sídlem Husova 966/18, 664 51 Šlapanice, IČO 718255568.

OÚRSM předkládá výsledek a smlouvu ke schválení.

I. Rada města bere na vědomí

Evidenční list o vyhodnocení nabídek na akci "Oprava vstupních chodníků paneláků ul. 

Švehlova".

II. Rada města schvaluje

vítězného uchazeče výběrového řízení - Ing. Karla Bartuška, DiS, se sídlem Husova 699/18, 

664 51 Šlapanice, IČO 71825568, jako zhotovitele pro akci  "Oprava vstupních chodníků 

paneláků ul. Švehlova".

III. Rada města schvaluje

Smlouvu o dílo ev. č. 0264/2017 na realizaci akce "Oprava vstupních chodníků paneláků ul. 

Švehlova", se zhotovitelem Ing. Karlem Bartuškem, DiS, se sídlem Husova 966/18, 664 51 

Šlapanice, IČO 71825568.

Hlasování 

Pro: 4, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

17. 16/84/RM/2017 Nájem hmotného majetku Brněnská

Jiří Kopeček se dostavil na schůzi v 17:00 hodin.

Hnutí Starostové a nezávislí žádají město Šlapanice o možnost vyvěšení předvolebního baneru, 

který by připevnili na zábradlí na nároží ulice Brněnská a Boženy Němcové.

Cena byla stanovena dohodou, jako cena obvyklá.

I. Rada města schvaluje

Smlouvu o nájmu hmotného majetku ev. č. 0261/2017 s hnutím Starostové a nezávislí, 

politické hnutí, se sídlem V Rovinách 40, 140 00 Praha 4, IČO 26673908,  na dobu od 

22.09.2017 do 21.10.2017. Cena nájmu je stanovena dohodou a činí  20 Kč/m2/den. 

Hlasování se ZDRŽELI: Mgr. Michaela Trněná, Aleš Karásek.

Hlasování 

Pro: 3, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

18. Pojištění odpovědnosti - MP Šlapanice

Radě města je předložen ke schválení požadavek Městské policie Šlapanice na uzavření pojištění 

4 strážníků na škodu způsobenou zaměstnavateli v souvislosti s výkonem služby (používání 

elektroskutru, mob. radaru, tabletu, foto pasti, megafonu, fotoaoparátu, mob. kamer atd.).

Stránka 9 z 11



I. Rada města souhlasí

s požadavkem Městské policie Šlapanice na sjednání pojistného plnění v případě způsobení 

škody zaměstnavateli v souvislosti s výkonem služby (používání elektroskutru, mob. radaru, 

tabletu, foto pasti, megafonu, fotoaoparátu, mob. kamer atd.).

Hlasovali PROTI: Mgr. Michal Klaška, Jiří Kopeček, Aleš Karásek, Ing. Miroslav Staněk.

Hlasování 

Pro: 1, Proti: 4, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Nevzniklo

19. 17/84/RM/2017 Navýšení počtu spojů trolejbusové linky č. 31

RM je předkládána nabídka DPMB na navýšení počtu spojů na trolejbusové lince 31 ve dvou 

variantách – Mini a Opti. V obou variantách je požadována finanční spoluúčast města. Ve variantě 

Mini činí předpokládaná spoluúčast města 951.392 Kč bez DPH, ve variantě Opti  2.609.670 Kč 

bez DPH. Zástupci společnosti Kordis JMK a DPMB předložili statistiku využití linky 31 z června 

2016. S ohledem na požadavky občanů směrem k samosprávě, rozvoji města a předložené údaje, 

stejně jako případnou zátěž rozpočtu města se jeví jako vhodnější varianta Mini.

I. Rada města bere na vědomí

předloženou nabídku DPMB.

II. Rada města pověřuje

starostku jednáním k přípravě smlouvy s DPMB a Kordis JMK ve variantě Mini.

Hlasování 

Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Usnesení: Přijato

20. Blok tajemníka

Tajemník informoval o

• nabytí účinnosti novely zákona o střetu zájmu a z toho vyplývajících povinností pro veřejné 

funkcionáře

• stavu řešení přestupků z úsekového měření na dálnici D1

• novele zákona o obcích, která nabývá účinnosti od 1. ledna 2018 a nově upravuje 

odměňování zastupitelů.

21. Činnost komisí

Není nic k projednání.

22. Různé

Není nic k projednání.

23. Závěr

Starostka ukončila schůzi rady města v 18:15 hodin. Následující schůze se uskuteční dne 

04.10.2017.

Stránka 10 z 11



Mgr. Michaela Trněná

starostka

Mgr. Michal Klaška

místostarosta

Zapisovatelé: 

Markéta Grozertová

referentka sekretariátu starostky

Stránka 11 z 11


		2017-09-27T14:37:36+0200
	Mgr. Michaela Trněná


		2017-09-27T16:37:00+0200
	Mgr. Michal Klaška




